Республика Татарстан

Совет Менделеевского

муниципального района

Татарстан Республикасы

Менделеевск муниципаль

районы Советы

      РЕШЕНИЕ КАРАР

    от  11.09.2023г. г. Менделеевск               №209

Об утверждении Положения о

муниципальном контроле за

исполнением единой

теплоснабжающей организацией

обязательств по строительству,

реконструкции и (или)

модернизации объектов

теплоснабжения в

муниципальном образовании

«город Менделеевск

Менделеевского

муниципального района

Республики Татарстан»

В соответствии со статьей 23.14 Федерального закона от 27 июля 2010 года №

190-ФЗ «О теплоснабжении», Федеральным законом от 31 июля 2020 года № 248-

ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в

Российской Федерации»,

Совет Менделеевского муниципального района Республики Татарстан

РЕШИЛ:

 1. Утвердить прилагаемое Положение о муниципальном контроле за

исполнением единой теплоснабжающей организацией обязательств по

строительству, реконструкции и (или) модернизации объектов теплоснабжения в

муниципальном образовании «город Менделеевск Менделеевского муниципального

района Республики Татарстан».

2. Опубликовать настоящее решение на официальном портале правовой

информации Республики Татарстан http://pravo.tatarstan.ru/ и разместить на

официальном сайте Менделеевского муниципального района Республики Татарстан

района www.mendsleevsk.tatar.ru.

          3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Совета                                                                                            Р.И. Беляев